M.

Ità simpliciter præscript. seu notat. legend. Manipulus. Scribitur sæpè tribus Literis, ut *man.* In fine formularum M. significat Mi-
• sce, Misceatur seu Mixta.

Macedonicus, est epitheton, in specie Emplastri, cuius descriptio habetur apud
Æginet. L. 7. c. 17. planè simile est Tetrapharmaco dicto, quod solo Thu-
re saltem superat. Gal. L. 13.

Macer veterum, est Cortex crassior, lignosus, rubescens, alicujus Arboris In-
dicæ ejusdem nominis, ex Barbaria afferri solitus, gustu valde amarus &
adstringens, adeoque differt à Maci; quanquam interdum à modernis
confundantur. Est & genus Maceris insularum orientalium, quod forsan
idem cum *Veterum*. vid. *Schraederus*.

maceratio, est species Infusionis, quando dura quædam corpora in ∇ a alio-
ve liquore, mediante calore, infunduntur: nam hōc modo magis aperiuntur.
Germ. *Weichung* Lex. Brun.

Macha, id est Vermiculus volans germ. Ein fliegender Käfer. Mart. Rul. & Johns.
Paracelsus vocat *Scarabæum*. Schol. in l. 2. Paragr. C. de Verm.

Machal, id est Fixum germ. fix/ hafst / stat. Mart. Rul. & Johnsonus.

Machaon, est nomen proprium Medici Gentilium, qui habitus est filius Æsculapii
& frater Podalirii. Vid. *Scribon.* & *Lex. Brun.*

Machinar, est, ex quo Vasa vitreatur. *Johnsoni Lex.*

Machus, dicuntur Paracelso, omnes Scarabæi & Insecta quæ non ex stercoribus
generantur. Paragr. L. 2. §. 5.

Macis Macer & Maces, *Macir*, *Machir*, *In volucrum Nucis moschatæ*, membrana
tenuis est ex rubro flavescens, quæ Nucem Aromaticam seu Moschatam
contegit & amplectitur. Germ. Muschcat Blüth oder Muschaten Blü-
men. Ex India affertur, & provenit copiosissimè in Insula Banda, proba-
tur odore & sapore.

Macra est Terra rubra germ. Rothe Krenzen Mart. Rul & Johnsonus.

Macrocosmus id est Mundus major seu universus, sicuti *Homo Microcosmus* sive
minor mundus. germ. die ganze grosse Welt. Vid. Gal. Paracelsus & omnes
Physici.

macropiper. germ. langer Pfiffer Vid. *Piper. longum*.

madanos, præter alias significationes sunt Sedimenta Urinæ. Lex. Brun.

Madelcon, vocantur à quibusdam hōc nomine Bdellium, teste Dioscor. Libro I.
Cap 80.

Madic id est Lac post Butyrum germ. Buttermisch. Mart. Rul. & Johnsonus.

Mena, *Menis*, nominatur Piscis quidam littoralis foecundissimus. Olim usitatis-
simus ad garum parandum Vid. Aldrov. L. 2. de Piscibus c. 39.

mag. ità à medicis præscript. sive aliás notat. semper legend. magisterium.

Magale, *Magalum* genus est: quicquid sit ex Mineralibus, quod ex Oleitate con-
sistere potest, proinde pars quælibet corporis, non gurgando, sed mun-
dando curatur. Johns. Lex. 2.

Magdaleones, sunt Cylindraceæ Emplastrorum vel aliarum rerum Massæ, ob-
longa formâ germ. Pfloster Zapfen oder Rolle Lex. Brun.

Magia Metaphysica est Ars Christianis licita, non venefica, neque superstitionis
seu supernaturalis, per quam occulta quævis Arcana revelantur, ut Me-
chanicæ industria, opus est manuale. Hæc Mart. Rul. & Johnsonus Synt.
Th. Chym. Vol. I. Pag. 665.

Magis